UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

QUỸ PT KHOA HỌC&CÔNG NGHỆ     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bình Dương, ngày 29 tháng 4 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC

                                         Tuần 18 từ 02/5 đến 06/5/2022

Thứ Hai (02/5/2022)

Nghỉ và trực bù Lễ theo phân công

Thứ Ba (03/5/2022)

Nghỉ và trực bù Lễ theo phân công

Thứ Tư (04/5/2022)

Sáng:

PGĐ Sở KH&CN, Giám đốc Quỹ PTKH&CN Nguyễn Minh Châu làm việc tại Quỹ phát

triển KHCN tỉnh.

- Thời gian: 01 buổi

- Địa điểm: Văn phòng Quỹ PTKHCN

Chiều:

PGĐ Sở KH&CN, Giám đốc Quỹ PTKH&CN Nguyễn Minh Châu họp với Sở KHCN:

- Nội dung 01: Giao ban định kỳ tháng 5
- Thời gian: 13 giờ 00 phút đến 15 giờ 00 phút
- Địa điểm: Trung tâm Sáng kiến cộng đồng và Hỗ trợ khởi nghiệp

- Nội dung 02: Rà soát, điều chỉnh quy hoạch cán bộ.
 -Thời gian: 15 giờ 00 phút đến 16 giờ 00 phút

- Địa điểm: Trung tâm Sáng kiến cộng đồng và Hỗ trợ khởi nghiệp
- Nội dung 03: Lập thủ tục bổ nhiệm lại chức danh Phó Chi cục trưởng Chi cục tiêu

chuẩn đo lường chất lượng (mời toàn thể công chức CCTĐC cùng dự).
- Thời gian: 16 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút
- Địa điểm: Trung tâm Sáng kiến cộng đồng và Hỗ trợ khởi nghiệp

Thứ Năm (5/5/2022)

Sáng:

PGĐ Sở KH&CN, Giám đốc Quỹ PTKH&CN Nguyễn Minh Châu làm việc tại Quỹ

phát triển KHCN tỉnh.

- Thời gian: 01 ngày

- Địa điểm: Văn phòng Quỹ PTKHCN

Chiều:

2

Thứ Sáu (06/5/2022)

Sáng:

PGĐ Sở KH&CN, Giám đốc Quỹ PTKH&CN Nguyễn Minh Châu họp về phương án phát

triển kinh tế - xã hội giai đoạn 2021 – 2030, tầm nhìn đến năm 2050 gắn với Quy hoạch

phát triển đô thị, Quy hoạch xây dựng của thành phố Dĩ An.

- Thời gian: 08 giờ 00 phút

- Địa điểm: Hội trường B - Tỉnh ủy

Chiều:

Chi bộ 3 sinh hoạt định kỳ tháng 5/2022.
- Thời gian: 14 giờ 00 phút
- Địa điểm: Trung tâm Sáng kiến cộng đồng và Hỗ trợ khởi nghiệp tỉnh

Ghi chú:

Những ngày, buổi không ghi cụ thể: Giám đốc làm việc tại Sở Khoa học&Công

nghệ; viên chức các bộ phận của Quỹ làm việc theo chức năng, nhiệm vụ tại Văn

phòng Quỹ./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- NV, KHTC, VP.
- Website Quỹ PT KH&CN;

- Lưu VP.

                                                                                       Nguyễn Minh Châu